СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ТРУНТАИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН.

                                         РЕШЕНИЕ

О деятельности  Администрации  сельского  поселения  Трунтаишевский  сельсовет муниципального района  Альшеевский  район Республики  Башкортостан

Совет  сельского  поселения  Трунтаишевский  сельсовет  муниципального  района  Альшеевский  район  Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1.Информацию  о  работе  Администрации сельского  поселения  Трунтаишевский  сельсовет  муниципального  района  Альшеевский район Республики Башкортостан  за  2016 год  принять  к  сведению.

Глава   сельского  поселения
Трунтаишевский  сельсовет
муниципального  района
Альшеевский район
Республики Башкортостан:                                   Х.А.Лутфурахманов

с. Трунтаишево .
№ 78
« 01  » марта  2017 г.